



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

## Biegacze Grand Prix Wielkopolski w Półmaratonie nagrodzeni!

Uroczysta gala podsumowująca Grand Prix Wielkopolski w Półmaratonie odbyła się w sobotę 23 listopada w Urzędzie Marszałkowskim w Poznaniu. Z biegaczami spotkał się Jacek Bogusławski, Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego. W kategorii open kobiet triumfowała Wasielak Joanna ze Swarzędza a wśród mężczyzn Bartosz Romaniuk ze Wschowy.

Czternaście biegów na dystansie półmaratonu, trasy na terenie siedemnastu wielkopolskich miast, ponad siedem miesięcy zmagania, setki biegaczy i łącznie 57 zdobytych Koron – tak w liczbach prezentuje się tegoroczny cykl Grand Prix Wielkopolski w Półmaratonach. Po raz kolejny uczestnicy mogli walczyć o Korony i miejsca w końcowej klasyfikacji. W marcu tego roku zainaugurowali zdrową rywalizację biegiem w Ostrowie Wielkopolskim. Kolejne imprezy biegowe odbyły się w Poznaniu, Kole, Mogilnie/Trzemesznie, Tarnowie Podgórnym, Szamotułach, Grodzisku Wielkopolskim, Kaliszu, Pobiedziskach, Pile, Dziekanowicach/Gnieźnie, Zbąszyniu i Wągrowcu/Skokach. Półmaraton w Kościanie pod koniec października był ostatnim biegiem wliczającym się w rywalizację o Grand Prix Wielkopolski.

Grand Prix Wielkopolski w Półmaratonie w 2024 r. ukończyły 164 osoby, w tym 39 kobiet oraz 125 mężczyzn. Od pierwszej edycji łącznie 2 319 osób. We wszystkich biegach zaliczanych do Grand Prix Wielkopolski w Półmaratonie 2024 uczestniczyło łącznie 15 255 osób: w 2023 było to 12 676 osób, w 2022 r. uczestniczyło 10 929 osób.

Ideą Grand Prix Wielkopolski w Półmaratonie jest możliwość kolekcjonowania specjalnych sportowych trofeów – koron, a także rywalizacja o najlepsze miejsca w ostatecznej klasyfikacji zamykającej rok zmagania. Najlepsi biegacze w kategoriach OPEN kobiet i mężczyzn i w sześciu kategoriach wiekowych zostali wyłonieni spośród 164 osób, które wzięły udział w tegorocznym cyklu Grand Prix (tzn. ukończyły minimum 7 biegów). Korona Brązowa, przyznawana za ukończenie dziesięciu biegów w 2024 roku, trafiła w ręce 37 biegaczy. Do grona zdobywców Korony Srebrnej (otrzymanie 3 Koron Brązowych w ciągu 5 lat) dołączyło w tym roku 14 osób, a Korony Złotej (uzyskanie 3 Koron Srebrnych w ciągu 15 lat) 7 osób.

Patronat honorowy nad Grand Prix objął Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego.

Grand Prix Wielkopolski w Półmaratonie jest realizowane ze środków Samorządu Województwa Wielkopolskiego. Inicjatywa organizacji tego sportowego przedsięwzięcia i połączenia prestiżowych biegów w jedną całość powstała kilkanaście lat temu w Departamencie Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego.

Od 2024 roku operatorem projektu jest Stowarzyszenie Poco Loco Adventure.

Więcej informacji o cyklu Grand Prix można znaleźć na stronie internetowej: <https://grandprix-wielkopolski.pl/>

Pełna lista laureatów w załączniku.







## Pliki do pobrania:

- [Grand Prix Wielkopolski w Półmaratonie - LAUREACI - 1.21 Mb](#)

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie